
HAVARIJNÍ SOUPRAVA
TRUCK SPILL KIT 20L

TYP

GO50/3 Oil

Sorbční had
GO8/1.2-Oil

(kus)

Univerzální
granulový
absorbent
1kg (kus)

Plastové
odpakové

pytle
(kus)

Celková
váha
(kg)

Velikost
(cm)

Absorpční
schopnost

(litr)

Gumové
rukavice

(kus)

1 1 3 6 6 45x40x10 až 20

Popis produktu

Vlastnosti
a výhody

Likvidace

Balení

 


 





 




 

Vyrobeno na zakázku, nízká hmotnost sady. Univerzální sada určená k pohlcení
rozlitých kapalin. Sada obsahuje 1 kg granulovaného sorbentu v sáčku na zip
a sorbční had. Celková hmotnost nepřesahuje 1,5 kg,  dokáže absorbovat až
20 l rozlité kapaliny.

Nízká hmotnost sorpčního materiálu 
Vhodné pro umístnění a použití do nákladních automobilů 
Granulovaný sorbent je zabalen do polštáře se zipem. Lze použít jako
absorpční polštář nebo můžeme použít určité množství granulí
1 kg granulí absorbuje až 15 litrů jakékoli kapaliny
Výplňový materiál je nehořlavý 
Bezpečné pro člověka i životní prostředí 
Obsahuje sáčky na odpad

Při likvidaci použitých sorbentů se řídíme pravidly dle druhu absorbované
kapaliny. Pokud likvidujeme nebezpečný odpad, kontaktujte neprodleně
autorizovanou firmu na likvidaci nebezpečných látek. V případě likvidace sorbentů
napuštěné např. vodou, zlikvidujte jako běžný odpad. Dodržujte místní zákony
o odpadech.

Baleno v průhledném polypropylenovém sáčku.

G R O U PCERVINKAFIRE®

Sorbční schopnost: testováno dle normy NFT90-360 s použitím lehkého arabského surového oleje

  
Průlomová technologie při odstraňování ropných skvrn

www.cervinkafiregroup.com


